
Možnost strávit část studia v zahraničí 
bez navýšení školného a doby studia.

Každoročně více než 200 studentů MUP vyjíždí  
na 222 partnerských univerzit po celém světě:

v Evropě – 146
v Asii – 51
v Americe – 20
v Africe – 4
v Austrálii a Oceánii – 1

Double Degree: 2 diplomy během 1 studia
za standardní dobu studia můžete získat diplom MUP a vedle toho diplom zahraniční univerzity za nezměněné školné MUP.

Studujte v mezinárodním prostředí – na MUP studují zahraniční studenti ze 60 zemí světa,  
k tomu každý rok přijíždí 300 studentů na výměnný studijní pobyt.

Více informací na www.mup.cz/zahranicni-spoluprace

V průběhu studia můžete strávit až 2,5 roku na studijním 
pobytu a/nebo pracovní stáži v zahraničí a navíc získat 
stipendium v rámci programu Erasmus+ až 660 € na měsíc.

PrOč StUDOVAt nA MEtrOPOlitní UniVErzitě PrAhA?
ŠirOKá nAbíDKA StUDijních PObytů A PrAcOVních Stáží PO cEléM SVětě

„Program Erasmus+ je skvělá příležitost studovat na evropských 
univerzitách a procvičit jazyk.“ Studentka bc. programu 
Mezinárodní vztahy, která vycestovala na Universität bremen.

„technologie, tradice a hierarchie, ale také skvělí lidé, to vše je 
japonsko.“ Student Mgr. programu Asijská studia.

„Výuka na Universidad del rosario v bogotě mě překvapila svou interaktivitou  
a zaměřením na praktické dovednosti.“ Studentka bc. programu international relations.


